
令和 5 年 3 月吉日 

子供スクール生保護者各位 

もりやまエコパーク 

お客様 WEB 振替システム完全移行について 

早春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝にお過ごしのことと存じます。 

さて、表題の件につきまして、現在受付や電話にて対応しております、振替や欠席の連絡

を令和 5 年 4 月より、当施設で運用している「WEB 振替システム」へ完全移行し、お客

様ご自身で振替や欠席のご連絡を入れていただきたく存じ上げます。 

振替や欠席について遺漏なく対応するため、また効率化を図るため、みなさまにご協力を

お願い申し上げます。 

振替は月 1 回のお休みに対して、当月か翌月に振替が可能です。（サービスの一部になる

ため空きが無ければお取りできません。）また、前日までに WEB 予約が必要です。 

欠席は練習開始時間までに WEB 登録が必要です。欠席について、連絡がないものに関し

ては振替対象になりません。登録漏れのないようにご注意ください。 

令和 5 年 4 月より、受付・電話ではご対応いたしかねますので、完全移行までに WEB 振

替をご登録いただきますようお願い申し上げます。 

※休講時、期限が当月か翌月を超える場合のみ対応いたします。 

ご登録は下記の URL もしくは QR コードを読み取り、手順に従って行ってください。 

詳細は受付にて【WEB 振替登録方法】を受け取りご確認ください。 

 

【URL】 

https://www1.nesty-gcloud.net/tac-moriyama/ 

 

【QR コード】 

https://www1.nesty-gcloud.net/tac-moriyama/

